- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. VIBTIS shpk, me NIPT L02103503S, – me vlerë të ofertuar 702,200 (Shtatëqind e dy mijë e 

dyqind) Euro pa TVSH ose 68,197,664 (Gjashtëdhjetë e tetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër) Lek pa TVSH. 

Shënim : Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 10/09/2025 është 97.12 

Lekë/Euro. 

2. INPLY shpk, me NIPT L51503032Q, – me vlerë të ofertuar 69,108,620 (Gjashtëdhjetë e nëntë 

milion e njëqind e tetë mijë e gjashtëqind e njëzet) Lekë pa TVSH. 

Nr. ……………………… Prot         Tiranë, më ____.____. 2025 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Oferta e OE INPLY shpk, me NIPT L51503032Q pasi: 

Nuk plotëson kriterin teknik, pika 2.3.2 pasi nuk ka paraqitur Autorizim nga Prodhuesi ose

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik VIBTIS shpk, 

me NIPT L02103503S, Adresa:  Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kulla nr 2, 

Kati 8/4,  Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 702,200 (Shtatëqind e dy mijë e dyqind) 

Euro pa TVSH ose 68,197,664 (Gjashtëdhjetë e tetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër) Lek pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Shënim : Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 10/09/2025 është 97.12 

Lekë/Euro,   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit